
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. ROBIN FILIPČUK  Vedoucí práce: Ing. Peter Janků 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Nástroj pro zpracování výstupů penetračních testů 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce prošla kontrolou plagiátorství v systému STAG. Nalezené shody se týkaly pouze souborů 

v příloze a to konkrétně souboru definujícího aplikační projekt. Z tohoto důvodu práce byla 

vyhodnocena jako originální - není plagiátem. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Zadané téma diplomové práce je aktuální a vychází z konkrétních požadavků laboratoře 

penetračních testů. Teoretická část je na výborné úrovni a obsáhle popisuje problematiku 

penetračního testování, souvisejících norem a dostupných nástrojů. V praktické části se autor 

zabývá výběrem vhodné technologie. Následně definuje jednotnou strukturu výstupních dat a 



 

popisuje implementaci výsledné aplikace. Zde by bylo vhodné rošířit popis aplikace, popis 

implementace a definici výstupných dat. Samotná vyvinutá aplikace je na velmi dobré úrovni a do 

značné míry multiplatformní. Díky jejímu konzolovému ovládání je možné ji využít pro 

automatizaci penetračních testů na serverových platformách, kde obvykle grafické rozhraní není k 

dispozici. 

Práce jako taková řeší všechny body zadání v dostatečné míře. I přes drobné nedostatky v praktické 

části textu a zvláště s ohledem na aktuálnost tématu a kvalitu výsledné aplikace doporučuji práci 

k obhajobě s hodnocením A - výborně. 

 

 

Datum  1. 6. 2019     Podpis vedoucího diplomové práce 


